Willelmus de Broecheven maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Scijnle filii naturalis domini quondam Leonii de Scijnle domum aream #et cameras# et ortum sitos in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Vucht cijrothecarii ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem ibidem a dicto vico Hijnthamensi tendentes a dicto vico Hijnthamensi ad hereditatem Johannis de Dordrecht de qua domo et area dictus quondam Arnoldus de Scijnle duas tercias partes erga Gerardum Wilde et unam terciam partem erga Henricum filium quondam Johannis die Hoessche et Reijnerum Loesken filium quondam Henrici Muijdeken emendo acquisierat prout in litteris #{hier BP 1184 f 264r 05 invoegen}# atque quondam viam sitam retro domum et aream et (dg: ret) cameras retro eandem consistentes dicti quondam Arnoldi inter hereditatem eiusdem Arnoldi ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Dordrecht 'in omni jure quo huiusmodi via ad predictum quondam Arnoldi' pertinere consueverat ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Wi) Paulo de Rode supportavit cum omnibus litteris et jure promittens sub (dg: omnia habi) obligatione (dg: omn) cuiusdam mansi dicti de Broecheven (dg: dicti venditoris) cum suis attinentiis dicti venditoris siti in parrochia de Tilborch atque sub obligatione cuiusdam mansi cum suis attinentiis quondam Henrici Rogge nuncad dictum venditorem spectantis siti in parrochia de Scijnle atque sub obligatione omnium bonorum dicti venditoris habitorem et habendorum warandiam et obligationem (dg: deponere ex) et impetitionem deponere exceptis censu domini ducis si exinde fuerit solvendus et hereditario censu XXI solidorum monete exinde prius solvendis. Testes Jorden et Jacobus datum sabbato post Agnetis.

BP 1184 f 264r 06 za 23-01-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 264r 05}.

et que domus et area dicto Willelmo mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius coheredes cessit in partem prout in litteris.

⁸ Zie - BP 1179 p 241r 05 do 06-04-1391, verkoop van 2/3 deel van het huis, erf en tuin.

⁹ Zie - BP 1179 p 006v 01 vr 14-10-1390, verkoop van 1/3 deel in het huis en erf.

¹⁰ Zie - BP 1184 f 277v 06 do 18-02-1406, Henricus van Audenhoven zvw Nijcholaus Wijnman ev Margareta dvw Franco zvw Johannes Calen verkocht aan Paulus van Rode 20 schelling 7 penning 1 obool b-erfcijns, gaande uit dit huis en erf.

BP 1184 f 264r 07 za 23-01-1406.

Henricus van Broecheoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Broecheoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 264r 08 ma 25-01-1406.

Laurencius zvw Jacobus van den Yvenlaer droeg over aan zijn broer Rutgherus zvw voornoemde Jacobus $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort van een b-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, welke pacht voornoemde Rutgherus beloofd had aan Laurencius, Petrus, Wautgherus en Hadewigis, kvw voornoemde Jacobus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit.

Laurencius filius quondam Jacobi van den Yvenlaer quartam partem ad se spectantem hereditarie paccionis unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Rutgherus filius dicti quondam Jacobi promiserat se daturum et soluturum Laurencio Petro Wautghero et Hadewigi liberis dicti quondam (dg: Yven heri) #Jacobi# hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: ex) prout in litteris hereditarie supportavit dicto Rutghero suo fratri #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Lu datum (dg: in) in festo conversionis Pauli.

BP 1184 f 264r 09 ma 25-01-1406.

Hermannus zvw Heijnmannus zvw Hermannus Scuwinc beloofde aan zijn broer Johannes Wonder, tbv andere kvw voornoemde Heijnmannus, bij de deling van de goederen die wijlen voornoemde Heijnmannus heeft nagelaten resp. die Katherina wv voornoemde Heijnmannus zal nalaten, in te brengen (1) 1 morgen land van wijlen voornoemde Heijnmannus, gelegen ter plaatse gnd die Hoge Vliedert, (2) 2 zester land van wijlen voornoemde Heijnmannus, in Rosmalen, tussen Metta Persoens enerzijds en wijlen Nijcholaus Hermans soen anderzijds of erfgoederen van die waarde, of dat elk van de andere kinderen uit de goederen evenveel vooral zal krijgen {niet afgewerkt contract}.

Hermannus filius quondam Heijnmanni filii quondam Hermanni Scuwinc promisit super omnia Johanni Wonder suo fratri ad opus aliorum liberorum dicti quondam Heijnmanni si ipse Hermannus aut eius heredes ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Heijnmannus in sua morte post se (dg: relinquet) reliquit et que Katherina relicta eiusem quondam Heijnmanni in sua morte post se relinquet quod tunc dictus Hermannus aut eius heredes ad huiusmodi divisionem importabunt unum juger terre dicti quondam Heijnmanni situm in loco dicto die Hoge Vliedert et duas sextariatas terre (dg: sit) dicti quondam Heijnmanni situm¹ in parrochia de Roesmalen inter hereditatem Mette Persoens et inter hereditatem quondam Nijcholai Hermans soen in ea quantitate qua ibidem site sunt (dg: aut quod quis) aut hereditates tantum valentes aut quod quis aliorum tantum prelevabit de bonis predictis.

BP 1184 f 264r 10 ma 25-01-1406.

(dg: Voornoemde Arnoldus Custer beloofde hetzelfde).

(dg: Et simili modo promisit dictus Ar Arnoldus Custer).

1184 f.264v.

quinta post conversionis Pauli: donderdag 28-01-1406.

in festo Pauli: maandag 25-01-1406.

in crastino Pauli: dinsdag 26-01-1406.

anno Domini millesimo CCCC ~~sexto~~ crastino Pauli: dinsdag 26-01-1406.

sabbato post Valentini: zaterdag 20-02-1406.

sabbato ante festum beati Petri ad vincula: zaterdag 31-07-1406;

{Lees:} sabbato ante festum beati Petri ad cathedram:

zaterdag 20-02-1406.
 in crastino Pauli anno Domini millesimo CCCC^{mo} (dg: quinto) sexto:
 dinsdag 26-01-1406.

BP 1184 f 264v 01 do 28-01-1406.

Gerardus van Houbraken szv hr Goeswinus van Aa ridder beloofde aan Johannes van Dordrecht 12 nieuwe Gelderse gulden met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 12.

Gerardus de Houbraken gener (dg: quo) domini Goeswini de Aa militis promisit super omnia Johanni de Dordrecht XII nuwe gulden Gelrie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena XII. Testes Heijme et Jacobus datum quinta post conversionis Pauli.

BP 1184 f 264v 02 ma 25-01-1406.

Arnoldus Groet Art droeg over aan Johannes gnd Henrics soen alias gnd Weijndelmoeden alle goederen van voornoemde Johannes, aan voornoemde Arnoldus gerechtelijk verkocht door Gerardus van den Merendonc.

Arnoldus Groet Art omnia bona Johannis dicti Henrics soen alias dicti Weijndelmoeden vendita dicto Arnoldo a Gerardo van den Merendonc per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes 'testes Jorden et Lu datum in festo Pauli.

BP 1184 f 264v 03 di 26-01-1406.

Henricus van Werthuijsen zvw hr Henricus van Werthusen ridder verkocht aan Arnoldus Groet Art een n-erfcijns van 6 nieuwe Gelderse gulden, of de waarde zoals ze heden in de beurs gaan, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit de huizinge van voornoemde Henricus, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, en uit het toebehoren aan deze en gene zijde van het water aldaar, reeds belast met lasten.

Henricus van Werthuijsen #filius domini quondam Henrici de Werthusen militis# hereditarie vendidit Arnoldo Groet Art hereditarium censum sex nu Gelre gulden boni auri et iusti ponderis (dg: scilicet IX boddreger vel X Vlemse placken pro quolibet seu valorem) #seu valorem quales in presenti ad bursam currunt# solvendum hereditarie Martini hyemalis ex mansione dicti (dg: domini quondam d) Henrici sita in Busco #retro claustrum fratrum minorum# atque ex attinentiis dicte mansionis universis tam ultra aquam quam citra aquam ibidem situatis ut dicebat promittens super omnia #et habenda# warandiam ?et et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Heijme datum in crastino Pauli.